
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Stanovená lhůta pro vyřízení stížnocti'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

                           EXEKUTORSKÁ KOMORA ČR 

Radnická 14/16, 602 00 Brno 

IČO: 70 94 05 17     DIČ:CZ – 70 94 05 17     č.ú.27 – 85 77 11 02 27 / 0100 

Tel. 515 917 586, e-mail  xxxxxxxxx@xxxx.xx, www.ekcr.cz 

 
Váš dopis ze dne 

Naše značka 

Vyřizuje 

Brno 

8. srpna 2017 

InfZ  14/2017-2 

Mgr. Petra Halouzková  14. srpna 2017 

 

 

Vážená paní 

Olga Kohlerová 

 

via e- mail 

 

Věc:  Poskytnutí  informace  podle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Dne  8.  srpna  2017  byla  Exekutorské  komoře  ČR  doručena  Vaše  žádost  podle  zákona  č. 
106/1999  Sb.,  o svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších předpisů  (dále  jen 
„InfZ“), o poskytnutí informací. 
 
K  Vaší žádosti sděluji následující. Komora vyřizuje příchozí podněty v pořadí, v jakém byly 
doručeny.  Dohledový  orgán  není  k jejich  vyřízení  vázán  žádnou  lhůtou,  neboť  lhůta  není 
stanovena žádným právním ani stavovským předpisem.  
 
S ohledem na velké množství podnětů, které dohledový orgán denně obdrží, je nutno počítat 
s delším časovým intervalem k vyřízení. Nadto je-li k vyřízení podnětu potřebné vyjádření 
soudního exekutora, trvá zpracování závěrečné zprávy déle. V případě, že dohledový orgán 
shledá  podnět  důvodným,  obdrží  podatel  závěrečnou  zprávu  zpravidla  poté,  co  je  věc 
předložena předsedovi kontrolní komise k přijetí opatření. 
 
Přílohou  tohoto  podání  je  současně  zaslána  také  odpověď  na  Váš  podnět  týkající  se 
prošetření postupu soudního exekutora JUDr. Filipa Exnera, Exekutorský úřad Praha 7.  
 
 
Příloha: dle textu 
 
P o u č e n í:  Pokud se způsobem vyřízení Vaší žádosti nesouhlasíte, můžete podle § 16a 
zákona odst. 1 InfZ podat stížnost do 30 dnů od doručení této informace.  
 
V Brně dne 14. srpna2017 
 

Mgr. Petr Prokop Ustohal, v.r. 

tajemník  

Exekutorské komory ČR 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Petra Halouzková 

Digitálně

podepsal

Mgr. Petra

Halouzková




    

  

  
